
新北市汐止區公所

中華民國  106 年 4 月 1 日 至  106 年 4 月 30 日
第1頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全4頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 319,540,000
0
0

0
0

319,540,000

114,777,000 23,111,056

95,716,907

18,017,615

1,042,478

0

0

09   區政業務 319,540,000
0
0

0
0

319,540,000

114,777,000 23,111,056

95,716,907

18,017,615

1,042,478

0

0

    區政業務 319,240,000
0
0

0
0

319,240,000

114,777,000 23,111,056

95,716,907

18,017,615

1,042,478

0

0

01

01       人事費 70,918,000
0
0

0
0

70,918,000

35,855,000 8,955,374

33,321,904

2,370,618

162,478

0

0

02       業務費 233,356,000
0
0

0
0

233,356,000

73,176,000 13,041,682

56,784,003

15,511,997

880,000

0

0

04       獎補助費 14,966,000
0
0

0
0

14,966,000

5,746,000 1,114,000

5,611,000

135,000

0

0

0

    第一預備金 300,000
0
0

0
0

300,000

0 0

0

0

0

0

0

02

09       預備金 300,000
0
0

0
0

300,000

0 0

0

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  106 年 4 月 1 日 至  106 年 4 月 30 日
第2頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全4頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

19 退休撫卹給付支出 0
8,471,076

0

0
0

8,471,076

8,471,076 296,191

8,471,076

0

0

0

0

01   公務人員退休給付 0
8,471,076

0

0
0

8,471,076

8,471,076 296,191

8,471,076

0

0

0

0

    公務人員退休給付 0
8,471,076

0

0
0

8,471,076

8,471,076 296,191

8,471,076

0

0

0

0

01

01       人事費 0
8,471,076

0

0
0

8,471,076

8,471,076 296,191

8,471,076

0

0

0

0

28 其他支出 0
432,125

0

0
0

432,125

432,125 0

432,125

0

0

0

0

03   公教人員各項補助 0
432,125

0

0
0

432,125

432,125 0

432,125

0

0

0

0

    公教人員各項補助 0
432,125

0

0
0

432,125

432,125 0

432,125

0

0

0

0

01

01       人事費 0
432,125

0

0
0

432,125

432,125 0

432,125

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  106 年 4 月 1 日 至  106 年 4 月 30 日
第3頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全4頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

經常門合計 319,540,000
8,903,201

0

0
0

328,443,201

123,680,201 23,407,247

104,620,108

18,017,615

1,042,478

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  106 年 4 月 1 日 至  106 年 4 月 30 日
第4頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全4頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 73,643,000
0
0

0
0

73,643,000

12,705,000 11,512,425

11,618,063

1,086,937

0

0

0

09   區政業務 73,643,000
0
0

0
0

73,643,000

12,705,000 11,512,425

11,618,063

1,086,937

0

0

0

    區政業務 73,643,000
0
0

0
0

73,643,000

12,705,000 11,512,425

11,618,063

1,086,937

0

0

0

01

03       設備及投資 73,643,000
0
0

0
0

73,643,000

12,705,000 11,512,425

11,618,063

1,086,937

0

0

0

資本門合計 73,643,000
0
0

0
0

73,643,000

12,705,000 11,512,425

11,618,063

1,086,937

0

0

0

總      計 393,183,000
8,903,201

0

0
0

402,086,201

136,385,201 34,919,672

116,238,171

19,104,552

1,042,478

0

0


